
Za správnost : A.Patkoló

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 157/2019

Město Podbořany
VYŘIZUJE: Mgr. Vincík

DNE: 8. 8. 2019

VĚC: žádost o informaci

Dne 5. 8. 2019 napadla Okresnímu soudu v Lounech jako povinnému subjektu žádost o
informaci, ve které Město Podbořany požadovalo zaslání rozsudku zdejšího soudu č. j. 11 C
183/2018-180, a to v anonymizované podobě. Povinný subjekt na základě provedené lustrace
zjistil, že Město Podbořany v předmětné věci vystupuje jako žalovaný, přičemž je v této
zastoupeno advokátkou, Mgr. Kateřinou Bártovou. Povinný subjekt dále zjistil, že požadovaný
rozsudek byl právní zástupkyni žalovaného v dané věci již zaslán, a to pochopitelně
v neanonymizované podobě. Je tak zřejmé, že Město Podbořany, případně jeho právní zástupce
již předmětným rozsudkem disponuje. Žádost o informaci se tak povinnému subjektu jeví jako
nesrozumitelná a žadatele proto tímto ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5 písm. b) InfZ vyzývá,
aby svou žádost upřesnil, a to v tom smyslu, zda i přes uvedené skutečnosti požaduje opětovné
poskytnutí rozsudku, tentokráte v anonymizované podobě.

S pozdravem,

Mgr. David Vincík ,v.r.
asistent soudce

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz

